
UCHWAŁA NR XXXVI/270/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie  przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Komisji Rewizyjnej

Na podstawie  art. 18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Pana Michała Gołąb z funkcji członka Komisji Rewizyjnej, powołanego 
w jej skład na mocy uchwały Nr XXXII/252/2016 Rady Gminy Wińsko  z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
powołania członka  Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie jej tekstu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: A67CCC62-013F-4AC6-A8F9-91D1E9555606. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rezygnację radnego Pana Michała Gołąb przyjmuje się w związku ze złożoną przez radnego, ustną
rezygnacją z członkostwa w pracach Komisji Rewizyjnej.

Id: A67CCC62-013F-4AC6-A8F9-91D1E9555606. Podpisany Strona 1




